髙 見 昌 伸

（コード番号　９３５９　名証メイン）

下 条 義 裕

（TEL　０５２－６６１－５１８１）

　当社は2026年2月10日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

Ⅰ　執行役員の異動

＜昇任・新任執行役員(2026年４月１日付)＞

輸入事業・鉄鋼事業部、東京・大阪・ 輸入事業・鉄鋼事業部、中国ブロック　統括

信越支店、中国ブロック　統括

インドネシア、タイ　担当 インドネシア　部長

＜退任執行役員(2026年３月31日付)＞

　専務執行役員 松岡憲生、執行役員 濵島徹の両氏は任期満了のため退任いたします。

　尚、松岡憲生氏は2026年3月13日開催予定の株式会社コクサイ物流の取締役会にて専務執行役員に選任

　され、同年4月1日付にて就任します。また、同年6月18日開催予定の同社の株主総会で取締役に選任され、

　同日開催の取締役会にて代表取締役社長に就任予定です。

氏　　名 新 現

2026 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 伊 勢 湾 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長

問合せ先 常 務 執 行 役 員

役員人事に関するお知らせ

記

さ か い あ き ひ ろ 専務執行役員 常務執行役員

執行役員

酒 井 昭 博

お お た あ き の ぶ

太 田 明 伸

Ⅱ　職務変更（2026年４月１日付）

専務執行役員

国際事業・航空事業部、インドネシア、 国際事業・航空事業部、大阪支店、

タイ　統括、海外特命担当 インドネシア、タイ　統括、海外特命担当

常務執行役員 常務執行役員

東京支店長、信越支店　副統括 アメリカ、メキシコ　統括

常務執行役員 常務執行役員

経理・総務・人事・情報システム部、 経理・総務・人事部、AEO管理室　統括

AEO管理室　統括

上席執行役員 上席執行役員

倉庫管理部　管掌 大阪支店長

上席執行役員

アメリカ、メキシコ　管掌 東海事業部　管掌

執行役員 執行役員

経理・情報システム部　担当 経理部　担当

執行役員 執行役員

現業管理・東海事業部　担当 現業管理部　担当

執行役員 執行役員

大阪支店長 総務部　担当

執行役員 執行役員

人事・総務部　担当 人事部　担当

Ⅲ　監査役の異動（2026年定時株主総会日付）

＜新任監査役候補＞

＜退任監査役＞

　株主総会終結の時をもって常勤監査役 上嶋守氏は退任（辞任）し、社外監査役 水野聡氏は任期満了

　のため退任いたします。

以　　上

し も じ ょ う よ し ひ ろ

現

あ か お か ず ひ ろ

赤 尾 和 弘

下 条 義 裕

氏　　名 新

く め ひ ろ し

あ さ の き よ し
専務執行役員

浅 野 清

カ ー ル ・ エ バ ン ス

も り し ま り ゅ う じ 上席執行役員

森 島 龍 児

さ た け ひ ろ ゆ き

佐 竹 宏 之

つ じ た か し

辻 隆 司

久 米 浩 史

ま き た た か し

蒔 田 隆

新 現氏　　名

み ず の た い じ 社外監査役

水 野 泰 二

常勤監査役 参与お は ら た つ お

小 原 達 夫 内部監査室長